
 

 

ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.98.2023 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta 

Sulejówek 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.                 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 9 a ust. 2 i art. 9 b ustawy o przeciwdziałaniu przemocy                    

w rodzinie z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i 535) i § 2,     

§ 3 załącznika do uchwały nr XLIX/421/2018 Rady Miasta Sulejówek z dnia 11 stycznia 2018 r.                    

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego Miasta Sulejówek  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam treść § 1 zarządzenia Burmistrza Miasta Sulejówek  nr BBM.0050.63.2018                 

z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Sulejówek, 

zmienionego zarządzeniami: nr BBM.0050.276.2018 z dnia 18 grudnia 2018 r.,                               

nr BBM.0050.139.2020 z dnia 6 lipca 2020 r., BBM 0050.153.2021 z dnia 16 września 2021 r., 

BBM.0050.201.2021 z dnia 2 grudnia 2021 r.  w ten sposób, że:  

1) w punkcie 8 – odwołuję ze składu Zespołu Panią Annę Rogala i powołuję do składu 

Zespołu Jana Rutkowskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Janusza Korczaka                 

w Sulejówku, 

2) w punkcie 15- odwołuję ze składu Nadkomisarza Roberta Padzik i powołuję do składu 

Zespołu Mł. Asp. Pawła Kordalewskiego – Zastępcę Komendanta w Sulejówku.   

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Sulejówku.  

 

§ 4.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sulejówek.   

      2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta Sulejówek 

 

    /-/ Arkadiusz Śliwa 


